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Prix d'ouverture du comité des fêtes
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Distance : 26 km
Moyenne : 34,42 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Comité Cat Temps Ecart
1 26 BRIERRE Cédric AC APPAMEEN 2209011111 Mpy M2 0h45'19''
2 5 VANDEPITTE Nathan ALBI VELO SPORT 2281246448 Mpy M1   ''      à 0''     
3 39 MAZET Paul ST JUERY OLYMPIQUE 2281013055 Mpy M2   ''         ''     
4 18 MAZENQ Fabien VELO CLUB RODEZ 2212032020 Mpy M2   ''         ''     
5 29 ROGER Gabriel CLUB CYCLISTE BOULOU 1366043051 Aqu M1   ''         ''     
6 17 GOREZ Mason VELO CLUB RODEZ 2212032023 Mpy M2   ''         ''     
7 40 FARAMOND Emile ST JUERY OLYMPIQUE 2281013181 Mpy M1   ''         ''     
8 13 BIALADE Robin UV MAZAMET 2281031098 Mpy M2   ''         ''     
9 38 BARBOSA Emilie US FRONTON 2231044106 Mpy C2   ''         ''     
10 35 CANCIAN Thomas REVEL SC 2231140005 Mpy M2   ''         ''     
11 28 BATALLER Manon CLUB CYCLISTE BOULOU 1366043169 Mpy C1   ''         ''     
12 32 TOCAVEN Fabien GSC BLAGNAC 2231053310 Mpy M2   ''         ''     
13 23 GUIRAUD Théo VSLL CASTRES 2281036226 Mpy M2   ''         ''     
14 15 LECERF Valentin UV MAZAMET 2281031010 Mpy M2   ''         ''     
15 12 RUFFEL Romain ST JUERY OLYMPIQUE 2281013008 Mpy M2   ''         ''     
16 9 GRAS Cyril ST JUERY OLYMPIQUE 2281013025 Mpy M1   ''         ''     
17 10 NOEL Dorian ST JUERY OLYMPIQUE 2281013168 Mpy M2   ''         ''     
18 33 DESMARETS Laura GUIDON FUXEEN 2209090011 Mpy C2   ''         ''     
19 31 VEYSSET Lucas CO CARBONNE CYCLISME 2231074141 Mpy M1   ''         ''     
20 6 VICENTE Chloé ALBI VELO SPORT 2281246042 Mpy M2   ''         ''     
21 27 VAILLANT Alison AC SALISIENNE 2231323002 Mpy C2   ''         ''     
22 24 MATHIEU Audrey VSLL CASTRES 2281036174 Mpy M2   ''         ''     
23 14 GUIRAUD Elodie UV MAZAMET 2281031252 Mpy M1   ''         ''     
24 41 DA SAURET D'AULIACAnne Lise SC CAZERES 2231209061 Mpy M1   ''         ''     
25 30 GUY Thomas CO CARBONNE CYCLISME 2231074097 Aqu M1   ''         ''     
26 7 BONNAFOUS Anaïs ST JUERY OLYMPIQUE 2281013275 Mpy M2   ''         ''     
27 36 VALENTIN Enzo REVEL SC 2231110015 Mpy M2   ''         ''     
28 8 COURTINE Eloyse ST JUERY OLYMPIQUE 2281013002 Mpy M2   ''         ''     
29 3 PONT Jérémy ALBI VELO SPORT 2281246009 Mpy M2   ''         ''     
30 22 CAPRON Sébastien VSLL CASTRES 2281036013 Mpy M1   ''         ''     
31 21 BES Arthur VSLL CASTRES 2281036020 Aqu M1   ''         ''     
32 37 RAMOS Manon SC CAZERES 2231209027 Mpy M2   ''         ''     
33 20 BASCOUL Damien VSLL CASTRES 2281036141 Mpy M1   ''         ''     

34 19 ACHARD Charles VSLL CASTRES 2281036204 Mpy M1   ''         ''     
35 25 MAURY Arnaud VSLL CASTRES 2281036019 Mpy M2   ''         ''     

Etats des Résultats FFC
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1ère étape de Tour du Tarn cadets 
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Distance : 61 km
Moyenne : 36,18 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Comité Cat Temps Ecart
1 129 SIVAKOV Pavel ST GO CYCLISME COMMINGES Mpy C2 1h41'10''
2 132 FINOS Alexandre US FRONTON Mpy C2 1h41'26'' à 16''
3 121 ROUX Corentin GOURDON CYCLISME Mpy C2 1h41'31'' à 21''
4 134 COSTEPLANE Aurélien VELO SPORT31 Mpy C2   ''         ''     
5 101 KRAEMER Paul ALBI VELO SPORT Mpy C2   ''         ''     
6 1 LONGHINI Anthony ALBI VELO SPORT Mpy C1   ''         ''     
7 108 CUEFF Robin CA CASTELSARRASIN Mpy C2 1h41'40'' à 30''
8 136 ANDREU Benjamin VILLENEUVE CYCLISTE Mpy C2   ''         ''     
9 120 MONCASSIN Maxence COUSERANS CYCLISTE Mpy C2 1h41'42'' à 32''
10 3 ALAUX Robin UV MAZAMET Mpy C1   ''         ''     
11 2 PLAS Laudelino ALBI VELO SPORT Mpy C1 1h41'47'' à 37''
12 125 HERITAGE Cameron GUIDON FUXEEN Mpy C2 1h41'50'' à 40''
13 116 GUY Titouan CO CARBONNE CYCLISME Mpy C2 1h42'19'' à 01'09''
14 135 LHUILIER Simon VELO SPORT31 Mpy C2 1h43'04'' à 01'54''
15 123 LOMBART Tristan GUIDON DECAZEVILLOIS Mpy C2 1h43'07'' à 01'57''
16 105 VIDAL Quentin UV MAZAMET Mpy C2 1h43'10'' à 02'00''
17 7 ROSSINI Quentin LAVAUR VELO CLUB Mpy C1   ''         ''     
18 28 AGUT Maxime UV LOURDES Mpy C1 1h43'13'' à 02'03''
19 9 AUDIGIE Raphaël CA CASTELSARRASIN Mpy C1 1h43'15'' à 02'05''
20 22 JUFFRE Nicolas COUSERANS CYCLISTE Mpy C1   ''         ''     
21 12 MOREELS Quentin VELO CLUB RODEZ Mpy C1   ''         ''     
22 30 WATTELLE Timothée VILLENEUVE CYCLISTE Mpy C1   ''         ''     
23 18 VACCHER Florian CO CARBONNE CYCLISME Mpy C1 1h43'21'' à 02'11''
24 115 BROSSAIS Julien AS MURET C Mpy C2 1h44'50'' à 03'40''
25 117 MANSO Florian CO CARBONNE CYCLISME Mpy C2   ''         ''     
26 107 GATTIER Guilhem VSLL CASTRES Mpy C2 1h45'25'' à 04'15''
27 109 GAILLARD Rémi CA CASTELSARRASIN Mpy C2 1h46'48'' à 05'38''
28 16 DE OLIVEIRA Antoine AC SALISIENNE Mpy C1 1h46'56'' à 05'46''
29 137 COUSSE Tristan VILLENEUVE CYCLISTE Mpy C2 1h47'02''à 05'52''
30 17 DUFFOURS Hugo AS MURET C Mpy C1 1h47'04'' à 05'54''
31 10 MALBREIL Thibault CA CASTELSARRASIN Mpy C1 1h47'07'' à 05'57''
32 8 MARGARIDO Bastien VSLL CASTRES Mpy C1 1h47'15'' à 06'05''
33 114 PERETTI Dylan AC SALISIENNE Mpy C2 1h47'20'' à 06'10''

34 104 MASSOL Loïc ST JUERY OLYMPIQUE Mpy C2 1h47'21'' à 06'11''
35 118 PINCE Kévin CO CARBONNE CYCLISME Mpy C2 1h48'05'' à 06'55''
36 128 FOSSARD ABADIE Matthieu PYRENISSIME VELO SPORT Mpy C2 1h48'31'' à 07'21''
37 127 AMESTOY Xabi INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOMpy C2 1h48'52'' à 07'42''
38 111 ROUX Arthur CA CASTELSARRASIN Mpy C2 1h49'21'' à 08'11''
39 112 CARMOUZE Quentin AC BAGNERES DE BIGORRE Mpy C2   ''         ''     
40 106 MURILLO Pierre LAVAUR VELO CLUB Mpy C2 1h49'25'' à 08'15''
41 124 PONS Martin GUIDON DECAZEVILLOIS Mpy C2   ''         ''     
42 31 LLINARES Guillaume VELO SPRINT NARBONNAIS Lro C1   ''         ''     
43 27 LETUE Valentin ST GO CYCLISME COMMINGES Mpy C1 1h49'46'' à 08'36''
44 5 COUSINIE Vincent LAVAUR VELO CLUB Mpy C1 1h49'55'' à 08'45''
45 103 LAFORET GISCLARD Guillaume ST JUERY OLYMPIQUE Mpy C2 1h49'59'' à 08'49''
46 113 MIGNOT Pablo AC SALISIENNE Mpy C2 1h50'05'' à 08'55''
47 15 MONTAMAT Romain AC BAGNERES DE BIGORRE Mpy C1   ''         ''     

Etats des Résultats FFC
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1ère étape de Tour du Tarn cadets 
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Distance : 61 km
Moyenne : 36,18 km/h

Clas Dos Nom Prénom Club Comité Cat Temps Ecart
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48 20 DOMIN Florian COUSERANS CYCLISTE Mpy C1   ''         ''     
49 122 DELANNOY Louis GUIDON DECAZEVILLOIS Mpy C2   ''         ''     
50 26 IDRAC Louis ST GO CYCLISME COMMINGES Mpy C1   ''         ''     
51 110 MARTIN Florian CA CASTELSARRASIN Mpy C2   ''         ''     
52 13 REMY Quentin VELO CLUB RODEZ Mpy C1   ''         ''     
53 6 PEYRAUD Hugo LAVAUR VELO CLUB Mpy C1   ''         ''     
54 21 ESCAICH Oscar COUSERANS CYCLISTE Mpy C1   ''         ''     
55 138 LAFFAGE Cyril CO CARBONNE CYCLISME Mpy C2   ''         ''     
56 130 YALA Kévin ST GO CYCLISME COMMINGES Mpy C2   ''         ''     
57 4 AURIOL Quentin LAVAUR VELO CLUB Mpy C1   ''         ''     
58 100 FUERTE DINIS DE CARLucas ALBI VELO SPORT Mpy C2   ''         ''     
59 70 CHAMERO Laurence LAVAUR VELO CLUB Mpy   ''         ''     
60 23 ANTIGA Loïc GUIDON FUXEEN Mpy C1   ''         ''     
61 102 PICARD Robin ALBI VELO SPORT Mpy C2   ''         ''     
62 24 GRACIA Lucas GUIDON FUXEEN Mpy C1   ''         ''     
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class doss NOM Prénom Equipe Points class doss Nom Prénom Equipe Points

1 129 SIVAKOV Pavel ����������	�AB���AA	C�B� 30,0 61 102 PICARD Robin ALBI VELO SPORT 1,0

2 132 FINOS Alexandre D��EF�C��C 25,0 62 24 GRACIA Lucas GUIDON FUXEEN 1,0

3 121 ROUX Corentin ��DF��C�����	�AB 21,0 63

4 134 COSTEPLANE Aurélien �B������F��� 18,0 64

5 101 KRAEMER Paul ���	��B������F� 16,0 65

6 1 LONGHINI Anthony ���	��B������F� 15,0 66

7 108 CUEFF Robin �������B���FF��	C 14,0 67

8 136 ANDREU Benjamin �	��BCBD�B�����	��B 13,0 68

9 120 MONCASSIN Maxence ��D�BF�C������	��B 12,0 69

10 3 ALAUX Robin D��A���AB� 11,0 70

11 2 PLAS Laudelino ���	��B������F� 10,0 71

12 125 HERITAGE Cameron �D	��C�ED�BBC 9,0 72

13 116 GUY Titouan �����F��CCB�����	�AB 8,0 73

14 135 LHUILIER Simon �B������F��� 7,0 74

15 123 LOMBART Tristan �D	��C��B���B�	���	� 6,0 75

16 105 VIDAL Quentin D��A���AB� 5,0 76

17 7 ROSSINI Quentin ����DF��B�����D� 5,0 77

18 28 AGUT Maxime D����DF�B� 5,0 78

19 9 AUDIGIE Raphaël �������B���FF��	C 5,0 79

20 22 JUFFRE Nicolas ��D�BF�C������	��B 5,0 80

21 12 MOREELS Quentin �B�����D��F��B� 3,0 81

22 30 WATTELLE Timothée �	��BCBD�B�����	��B 3,0 82

23 18 VACCHER Florian �����F��CCB�����	�AB 3,0 83

24 115 BROSSAIS Julien ���ADFB��� 3,0 84

25 117 MANSO Florian �����F��CCB�����	�AB 3,0 85

26 107 GATTIER Guilhem ���������FB� 3,0 86

27 109 GAILLARD Rémi �������B���FF��	C 3,0 87

28 16 DE OLIVEIRA Antoine ������	�	BCCB 3,0 88

29 137 COUSSE Tristan �	��BCBD�B�����	��B 3,0 89

30 17 DUFFOURS Hugo ���ADFB��� 3,0 90

31 10 MALBREIL Thibault �������B���FF��	C 2,0 91

32 8 MARGARIDO Bastien ���������FB� 2,0 92

33 114 PERETTI Dylan ������	�	BCCB 2,0 93

34 104 MASSOL Loïc ����DBF�����A�	�DB 2,0 94

35 118 PINCE Kévin �����F��CCB�����	�AB 2,0 95

36 128 FOSSARD ABADIE Matthieu ��FBC	��	AB��B������F� 2,0 96

37 127 AMESTOY Xabi 	C�B�F��B��	����B���D��	��B���DF��	C 2,0 97

38 111 ROUX Arthur �������B���FF��	C 2,0 98

39 112 CARMOUZE Quentin ������CBFB���B��	��FFB 2,0 99

40 106 MURILLO Pierre ����DF��B�����D� 2,0 100

41 124 PONS Martin �D	��C��B���B�	���	� 1,0 101

42 31 LLINARES Guillaume �B�����F	C��C�F��CC�	� 1,0 102

43 27 LETUE Valentin ����������	�AB���AA	C�B� 1,0 103

44 5 COUSINIE Vincent ����DF��B�����D� 1,0 104

45 103 LAFORET GISCLARD Guillaume ����DBF�����A�	�DB 1,0 105

46 113 MIGNOT Pablo ������	�	BCCB 1,0 106

47 15 MONTAMAT Romain ������CBFB���B��	��FFB 1,0 107

48 20 DOMIN Florian ��D�BF�C������	��B 1,0 108

49 122 DELANNOY Louis �D	��C��B���B�	���	� 1,0 109

50 26 IDRAC Louis ����������	�AB���AA	C�B� 1,0 110

51 110 MARTIN Florian �������B���FF��	C 1,0 111

52 13 REMY Quentin �B�����D��F��B� 1,0 112

53 6 PEYRAUD Hugo ����DF��B�����D� 1,0 113

54 21 ESCAICH Oscar ��D�BF�C������	��B 1,0 114

55 138 LAFFAGE Cyril �����F��CCB�����	�AB 1,0 115

56 130 YALA Kévin ����������	�AB���AA	C�B� 1,0 116

57 4 AURIOL Quentin ����DF��B�����D� 1,0 117

58 100 FUERTE DINIS DE CARVLucas ���	��B������F� 1,0 118

59 70 CHAMERO Laurence ����DF��B�����D� 1,0 119

60 23 ANTIGA Loïc �D	��C�ED�BBC 1,0 120

class  1ère Etape
Tour du Tarn Cadet 2013

St Pierre de Trivisy  =  Puygouzon

Nbre d' arrivant     : 62    coeff  nbre de partants XX
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class  1ère Etape
Tour du Tarn Cadet 2013

St Pierre de Trivisy  =  Puygouzon

26

class doss Nom Prénom Equipe Points class doss Nom Prénom Equipe Points

1 1 LONGHINI Anthony AVS 15 21 13 REMY Quentin VCR 1,0

2 3 ALAUX Robin UVM 11 22 6 PEYRAUD Hugo LVC 1,0

3 2 PLAS Laudelino AVS 10 23 21 ESCAICH Oscar CCou 1,0

4 7 ROSSINI Quentin LVC 5 24 4 AURIOL Quentin LVC 1,0

5 28 AGUT Maxime UVL 5 25 23 ANTIGA Loïc Gfu 1,0

6 9 AUDIGIE Raphaël CAC 5 26 24 GRACIA Lucas Gfu 1,0

7 22 JUFFRE Nicolas CCou 5

8 12 MOREELS Quentin VCR 3

9 30 WATTELLE Timothée VC 3

10 18 VACCHER Florian COC 3

11 16 DE OLIVEIRA Antoine ACS 3

12 17 DUFFOURS Hugo ASM 3

13 10 MALBREIL Thibault CAC 2

14 8 MARGARIDO Bastien VSLL 2

15 31 LLINARES Guillaume 1

16 27 LETUE Valentin SGC 1

17 5 COUSINIE Vincent LVC 1

18 15 MONTAMAT Romain ACBG 1

19 20 DOMIN Florian CCou 1

20 26 IDRAC Louis SGC 1

1 classé  : 16
class doss Nom Prénom Equipe Points

1 70 CHAMERO Laurence LVC 1 1 AVS 1
2 SGC 2
3 CAC 3
4 VC 4
5 CCou 5
6 COC 6
7 Gfu 7
8 GDE 8
9 LVC 8

10 ACS 6

17

class doss Nom Prénom Equipe Points class doss Nom Prénom Equipe Points

1 101 KRAEMER Paul AVS 16 15 31 LLINARES Guillaume 1,0

2 1 LONGHINI Anthony AVS 15 16 70 CHAMERO Laurence LVC 1,0

3 3 ALAUX Robin UVM 11 17

4 2 PLAS Laudelino AVS 10

5 105 VIDAL Quentin UVM 5

6 7 ROSSINI Quentin LVC 5

7 107 GATTIER Guilhem VSLL 3

8 8 MARGARIDO Bastien VSLL 2

9 104 MASSOL Loïc SJO 2

10 106 MURILLO Pierre LVC 2

11 5 COUSINIE Vincent LVC 1

12 103 LAFORET GISCLARD Guillaume SJO 1

13 6 PEYRAUD Hugo LVC 1

14 4 AURIOL Quentin LVC 1

class doss Pt  A Pt  B NOM TOTAL class doss Pt  A Pt  B NOM TOTAL
1 129 5 SIVAKOV 5 1 108 5 5 CUEFF 10
2 108 5 CUEFF 5 2 30 3 3 WATTELLE 6
3 1 3 LONGHINI 3 3 10 2 2 MALBREIL 4
4 128 3 FOSSARD ABADIE 3 0
5 30 2 WATTELLE 2 0
6 101 2 KRAEMER 2 0

Nbre classé class Cadet 1

class féminines class par Equipe
Abrev Club

ALBI VELO SPORT
ST GO CYCLISME COMMINGES

CA CASTELSARRASIN
VILLENEUVE CYCLISTE
COUSERANS CYCLISTE

CO CARBONNE CYCLISME

class de la Montagne Points Chauds

GUIDON FUXEEN
GUIDON DECAZEVILLOIS

LAVAUR VELO CLUB
AC SALISIENNE

Nbre d'arrivants   class TARN


